
-

Kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku účastnící

1) Galerie Klatovy/ Klenová, příspěvkov á otgatizace 1 K[en ová'l,, 340 21

Janovice nad Úhlavou; IČ: 00177270
zastoupena Bc. Hanou Kristovou, ředitelkou
(dáte jako,,kupující')

2) Axes Computers s.í.o., ICO: 2523231,2, se sídlem I(ollárova 1,301,00 Plzeň
žastoupena Mgr. Jiřím Blažkem, j ednatelem
(dále jako,,prodávajici')

dnešního dne tuto

kupní smlouva

pteambule
Tato smlouva se uzavírá nazákladě vyhodnocení zadávacího řízení s nénvem,,Yýwa 73 - Galerie Klatovy
Klenová, ZŠ Stříbro" (ďále zadavací řízení nebo veřejná zakázka), zadávaného v rámci dynamického
nákupního systému,,Dynamichý nákupní systém na dodávky IT vybavení pro Plzeňshý kraj - Krajslcý uřad
Plzeňského kraje fitJPr) a pnívnické osoby ďizované nebo zakládané Plzeňským krajem a právnické osoby, ve
ktených je Plzeňský kraj většinovým společníkem nebo akcionářem".

Čbnek 1
Vlastnické vztahy

1) Ptodávající ptohlašuje, že je výIačným vlastníkem hatdware, kter.ý ie předmětem wýŠe

uvedené veřei né zakázl<y .

Počet Věc

2 ks pc sestava

2) Detailní specifikace tohoto hardwate je obsažena v nabídce prodávajicfrto, ktetá
přílohu č. 1 této Smlow7 z je jejíntegrální součástí.

tvoří



1)

ó\z.)

J)

1)

Čtlnek-Z

Předmětem této smlouvy 

'" 
pr"r"JT[T*ckého práva k movitým věcem uvedeným

.. Čt. t smlouvy a blĚe specifikovarI.h , nabídce prodávajícftto, ktetá tvoří přílohu č. 1
této Srnlouvy ale jejíintegtální součástí.

Prcdávaiíaptoďáuá a kupující kupuje na záHadě podmínek stanovených touto Smlouvou
věci uvedené v Clánku 1 odst. 1) zz vzájemně dohodnutou cenu do vlastnictví
kupujícího.

Prcdávalící ptohlašuje, že věci uvedené lr Čb.rko 1 této srnlou. , kteté jsou předmětem
koupě, jsou bez vad.

ČHnek3
Cena a způsob platby

Kupující se zavazuje zaplaitptodávajícímu ziuěcuvedenou., Čt. t odst. 1) této smlouvy
kupní cenu ve ýší23140,5 Kč (stovy: dvacet úi tisíc jedno sto čtyřicet korun Českých
padesát haléřů) bez DPH plus DPH ve v,ýši 4859,50 Kč (slovy: čtyři tisíce osm set padesát
devět korun českých padesát haléřů). Celkem tedy 28000,- Kč (slovy: dvacet osm tisíc
korun českých).

Prodávqicí na sebe bete odpovědnost za to, že sazba a wýše daně z piidané hodnoty bude
staíIovena v souladu s platnými ptávními předpisy. V případě, že dojde mezi dnem
podpisu kupní smlour,y a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH
podle zákona 235/2004 Sb., o dati z přidané hodnoty, bude daň z pi7daté hodnoty
připočtena ke kupní ceně ve wýši dle ptávnt úpralry platné ke dni uskuteČnění
zdautelného plnění. Změna sazby DPH musí být ptovedena formou písemného dodatku
k této smlouvě.

Kupní ce:rnl zaplatí kupující ptodávajíciml bankovním převodem na bankovní úČet

prodávajíctho č. 22001,45262 / 201,0 í12, záHadě daňového dokladu vystaveného
ptodávalían ke dni uskutečnění zdanttelného plnění, kter:ý ie dnem podepsání protokolu
podle Cl. 4. odst. 3) této smloulry. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů ode dne jeho

doručení kupujícímu.

Daňov,ý dokiad bude obsahovat nůežítosti daňového a účetního dokladu podle zákota
č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozděiších předpisů, zákota č.235/2004 Sb., o
dant z přidané hodnoty, ve zrrění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 občanského zákonflll, V případě, že daíoú doklad takové náleŽitosti
nebude splňovat, bude kupujicimvrácen do dne splatnosti daňového dokladu k optavení
bez ieho ptoplacení. V takovém případě lhůta splatnosti poČÍná běŽet znovu ode dne
doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

Nebude-li vhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu
ptodávajícímu v důsledku zavíněni kupuiícího, sjednává si prodávající právo odstoupit od
této Sínlouvy.

Čhnek 4
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1) Prcdávajicí předá věc kupujícímu nejpozděii do 31. 5. 2015. Místem dodání ! předán
věcí, dle této smlouvy, ie sídlo kupujícího ({lenová 7, 340 21, Janovtce nad Uhlavou).
Mastnické ptávo k věcem přecházína kupujícího v okamžiku jeho předání ptodávajícím a
pievzeti kupujícím powrzeného na předávacím ptotokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a

2)

3)

4)

5)



2)

3)

4)

nahodilého zho*ení věci včetně užitku píecbár;í na kupu|ícího současně s nabytím
vlastnictví.

Náklady spojené 5 6dg\r2dáním věc\ zejméla balení a dopnr,,u, nese ptodávající a náklady
spojené s převzetím věci nese kupující.

O předání apřevzeú,věci a souviseiících dokladů bude sepsán protokol podepsaný oběma
smluvními stranami.

Pokud ptodávající věci nedoručí vlastními prostředky, ale vywžíle k tomu doptavce,
považaje se za odevzdání věci kupuiícímu až okanžlk doručení věci. Ustanovení § 2090 a

§ 2091 občanského zákoníku se nepoužiie.

Čbnet 5
Záraka za jakost

P rc dáv ající p o skytuj e na věci následuj ící zánlku

Věc Délka záruční doby Typ záruky

pc sestava 2roky Carry-in

Zátuka dle odst. 1) běží ode dne podpisu předávacího ptotokolu oběma smluvními
stranami.

Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které ptodávající kupujícího
neupozornil, má kupujícíptávo nabezplaatou qfměnu vadné věci provedenou neipozději
do 10 dnů ode dneoznámenívady.

Ptávo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc
má učité vlastnosti, zejménavlastnosti kupujícím v]rmíněné, anebo ptodávajíci kupujícího
ujistil, že véc nemá žádné vady, a toto uiištění se ukáže nepravdiv,.ýrn.

Kupující má ptávo na úhndu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti s

uplatněním ptáv z odpovědno si za vady.

Vady musí kupující uplatnit u prodávaiícího bez žbytečného odHadu poté, co se o nich
dozvt. Uplatněním práv z odpovědnosizavady není dotčeno ptávo ta náhtadu škody.

ČHnek 6
Smluvní pokuty

V případě ptodlení prodávalícfrto s termínem dodávky věci ie kupující optávněn účtovat
smluvní pokutu ve qýši 0,05 o/o z celkové ceny plrrění za každý bť i zapoČaty dern

ptodlení.

V případě ptodlení kupujícího s úhtadou cefly za dodávku věci, je ptodávajíct oprávněn
účtovat kupuiícímu smluvní pokutu ve v,ýši 0,05 o^ z d|užné částky za každý byť i
započaty den prodlení.

Čbnek 7
Ukončení §mlouvy odstoupením

1) Od této smlourry může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému poruŠení
smluvních povinností stíanou druhou nebo v případě, že dojde k nepodstatnému

1)

2)

J)

4)

5)

6)

1)

/)\



potušení smluvních povinností a ptodkévaiící, stfana nesplní svoji povinnost atti
v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě. Učiílky odstoupení od této smlour,ry nastaflou
dnem, kdy bude písemné odstoupení stíany odstupuiící dfuhé stmně dotuČeno.

2) Smluvní stíany 1ýslovně slednávaji, že za podstatné potušení této smlouvy ve smyslu §
7977 a § 2106 zákorra č. 89 /2012 Sb., občanského zákonftu, se považuje:

o dodání zboží s nelryhovujícími technichýrni par:rmetíy požadovanymi kupujícím dle
č1. 1. odst.2této smloury

o prodlení s termínem dodání delším než 75 dnt
o nepravdivost ptohlášentprodávajícího dle čl. 1. odst. 1 této smloury
. opakované prodlení s odstaněním vad dle čl. 5. této smlouvy
o ptodlení s ptovedením qiměny předmětu koupě delším než 10 dní ode dne oztámení

neodstranitelné vady anebo vady,která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně
o zaháient insolvenčníh o iízent a ptodáv ajicího nebo kupuiícího
. zjlštěn závažné vady v nabídce ptodávajícflto učiněné v támcí

zadánl, veřeiné zakázky, pokud by taková vaďa měla za
ptodávajicfttozezadávacfttoilzentveře jnézakáz|<y

3) Odstoupením od smlouvy zatl<ají všechna ptáva a povinnosti stíar ze smlouvy.
Odstoupení od smloury se však nedotlká nároku na náhmdu škody vzniklé porušením
smlouvy.

ČLínek 8
závérečná ustanovení

Změrly této smlour,ry jsou možné pouze písemnými číslovanými dodatlry podepsaqými
oprávněnými zásh,lpct obou sftan.

Smlouva nabýnrá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze stía17.

Tato smlouva se řídí ptávnlmřádem České republiky

Integtální součástí této smloulry jsou následující příIohy:

1,. Nabídka ptodávajícftlo, na základě kteté zvítězl7ve veřejné zakázce

2. Yýzva k podání nabídek a jejípflohy

5) Tato smlouva odpovídá svobodnlírn vůlím všech zúčastněných. Všichni zúčastnění
konstatuií, že jejknu textu tozumí a se vší vážnosti s ním souhlasí. Na důkaz toho
pfipojují své podpisy.

V Klatovech ane 2?,|,ZO|S V Plzri dne29.4.2015

zadávacftlo iízenik
následek lryřazeni

1)

2)

3)

4)

GAt I R l E l(tAT()vY/rLl il 0VÁ, P 
] 
1:,,:-,,::,.:l 

. 
r) * * r, zAcE

34O21Klenová l. iCl tl;] 7i 27()


